
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/327/2022 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 
t. j.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 72 512 609,97 zł, 

w tym na zadania zlecone w kwocie 13 017 599,87 zł. 

b) wydatkami w kwocie 81 594 166,98 zł,  

w tym na zadania zlecone w kwocie 13 017 599,87 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
9 081 557,01 zł, który zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 i pkt 8 ustawy o finansach publicznych zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżki z lat ubiegłych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 11 do Uchwały nr XLI/273/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie wg 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na 2022 rok. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Gąsiorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 2828



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 334 214,80 4 116 291,80

Drogi publiczne gminne 705 058,00 2 487 135,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 257 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

0,00 1 785 077,00

79 812 089,98 81 594 166,98

1 785 077,00

Razem: 1 782 077,00

1 782 077,00

60016 1 782 077,00
-3 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/327/2022

Rady Gminy Wałcz

z dnia 13 czerwca 2022 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana
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w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Rady Gminy Wałcz
z dnia 13 czerwca 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/327/2022  

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 081 557,01

1 2 299 480,01

2 6 782 077,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
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Załącznik Nr 3 do Uchwała Nr XLIX/327/2022 
Rady Gminy Wałcz 

z dnia 13 czerwca 2022r. 
 

 
ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  
NA 2022 ROK   

w złotych 
DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

400 

600 

630 

700 

710 

720 

750 

751 

 

754 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Informatyka 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

6 592 597,74 

2 010 026,00 

1 198 864,80 

100 000,00 

2 897 950,00 

100 000,00 

379 919,99 

72 663,57 

 

2 530,00 

242 002,92 

 

 

19 389 409,00 

18 543 522,00 

2 947 071,00 

0,00 

1 757 668,13 

1 401 462,82 

110 000,00 

11 076 459,00 

3 183 500,00 

417 028,00 

89 935,00 

10 031 771,74 

497 500,00 

4 116 291,80 

34 500,00 

1 678 142,00  

316 000,00 

379 919,99 

9 541 878,26 

 

2 530,00 

1 017 292,86 

 

 

30 000,00 

117 250,00 

26 642 210,56 

331 151,11 

4 489 688,13 

1 418 962,82 

151 297,89 

11 621 609,00 

4 311 518,94 

2 980 586,98 

1 884 064,90 

 RAZEM 72 512 609,97 81 594 166,98 
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